
 

 

INARIJÄRVI-YHDISTYS RY:N TOIMINTAKERTOMUS 2013 

 

 

1. Yhdistyksen ovat kuuluneet Aarne Turunen (puhj.), Leena Strand (vpj.), Timo Koriala, 

Raija Kuusisto, Kaarlo Seppänen ja Markku Ahonen, varajäseninä Aulis Salonen, Kaarina 

Strand-Koriala ja Veikko Väänänen. Hallitus on pitänyt toimintakauden aikana 3 kokousta, 

joiden lisäksi hallituksen jäsenet ovat pitäneet tarvittaessa yhteyttä puhelimitse tai 

sähköpostitse. 

 

2. Yhdistyksen hallitus seurasi jäsenistön tukiessa Inarijärveen liittyviä asioita. 

Toimintakaudella odotettiin valmistuviksi uusi ehdotus hallinto-oikeuden kumoamasta 

Ivalon alueen osayleiskaavan osasta, mutta ehdotuksen nähtäväksi asettaminen siirtyi 

kuluvalle toimintakaudelle. Samoin tapahtui Inarijärven osayleiskaavan kohdalla. 

Yhdistys valitti aiemmin Metsähallituksen laadituttamasta Paavisvuonon-Apajalahden 

ranta-asemakaavasta, jonka hallinto-oikeus niin ikään kumosi. Toistaiseksi ei ole tietoa siitä, 

lähteekö kaavan teettäjä eli Metsähallitus valittamaan. Inarin kunta ei sitä kuitenkaan tee. 

Parhaillaan on yleisesti nähtävänä Inarin kirkonkylän asemakaavan laajennus- ja 

muutosehdotus. Yhdistys muistutti asemakaavan aiemmasta ehdotuksesta lähinnä 

kirkonkylän satamaa koskien. Nyt kaavaehdotuksesta on karsittu edellinen suurimittainen 

sataman alueen muuttaminen. 

Yhdistys on seurannut Ukonjärven osayleiskaavan ja Rahajärven ranta-asemakaavan 

käsittelyvaiheita; molemmat hyväksyttiin Inarin kunnanvaltuustossa ja niistä valittivat 

lähialueiden asukkaat. Hallinto-oikeus kumosi äskettäin valitukset, mutta mahdollisista 

jatkovalituksista ei ole vielä tietoa. Rahajärven ranta-asemakaavasta poistettiin valitusten 

takia Ukonjärven maisemassa vaikuttavat korkealla vaarassa olleet lomarakennustontit. 

Kaavan laadituttanut Inarin yhteismetsä ei aio valittaa tonttien poistamisesta. 

Yhdistys sai maa- ja metsätalousministeriöltä lausuntopyynnön koskien valmistelussa olevaa 

uutta kalastuslakia. Lausunto annettiin 16.1.2014 ja siinä otettiin kantaa mm. 

kotitarvekalastusta koskevan maininnan säilyttämiseksi laissa kaupallisen kalastuksen ja 

virkistyskalastuksen käsitteiden ohella. 

 

3. Yhdistyksen hallitus on vaihtanut entiseen tapaan informaatiota Inarin Luonnonystävien 

kanssa kaavakannanottoihin liittyen. Yhteyksiä on pidetty myös erilaisiin viranomais- ja 

poliittisiin tahoihin. 

 

4. Yhdistyksen jäsenet ovat pitäneet kohtalaisen aktiivisesti yhteyttä hallitukseen ja 

evästäneet sitä lähinnä kaava- ja kalastusasioissa. Yhdistyksen jäsenmäärä on pysytellyt 

toimintakaudella edelleen noin sadassa henkilössä. Suunnitelmallista jäsenhankintaa ei ole 

tehty. 

 

 

 

 

             

            Hyväksytty vuosikokouksessa 12.3.2014 


